INDICAÇÃO Nº 167/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que tome as medidas necessárias para melhorar o acesso ao bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, visto que  a entrada do referido bairro na forma em que se encontra  vem causando  vários riscos não só aos motoristas como aos pedestres.

Sala das Sessões, 29 de Abril de 2002.

Antônio Luiz de Almeida

Vereador

PAGE